

Annual report 2017

Company reg. no. 35 48 30 63

Gefion Group Ejendomsudvikling K/S

Østergade 1, 2.

1100 København K

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 31 May 2018.

Thomas Færch

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This
 means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that
 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14



Management's report

The management has today presented the annual report of Gefion Group Ejendomsudvikling K/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 31 May 2018

General partner

GG Komplementar ApS

Thomas Færch

PKF

Financial highlights

DKK in thousands.	2017 _	2016	2015	2014	2013
Profit and loss account:					
Gross loss	-2.953	-5.542	8.458	-106	0
Results from operating activities	-11.512	-6.242	8.449	-106	0
Net financials	22.201	28.031	-154	-9	0
Results for the year	10.690	21.789	8.295	-115	0
Balance sheet:					
Balance sheet sum	84.573	83.363	9.796	763	0
Equity	29.083	33.394	8.181	-114	0
Employees:					
Average number of full time employees	9	1	0	0	0

The financial highlights for 2013 comprise the period 10 September - 31 December.



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are project development within real estate and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 10.690.000 against DKK 21.789.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note		2017	2016
	Gross loss	-2.952.656	-5.541.701
1	Staff costs	-8.559.111	-699.983
	Results before net financials	-11.511.767	-6.241.684
2	Income from equity investments in group enterprises Other financial income Other financial costs	22.903.712 3.752.823 -4.455.143	27.620.810 1.778.958 -1.368.867
-	Results for the year	10.689.625	21.789.217
	Proposed distribution of the results:		
	Extraordinary dividend adopted during the financial year Reserves for net revaluation as per the equity method	0 26.076.365	7.000.000
	Dividend for the financial year Allocated from results brought forward	0 -15.386.740	15.000.000 -210.783
	Distribution in total	10.689.625	21.789.217



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	Assets		
Note	9	2017	2016
	Fixed assets		
3	Equity investments in group enterprises	26.076.365	31.025.869
4	Deposits	183.000	192.500
	Financial fixed assets in total	26.259.365	31.218.369
	Fixed assets in total	26.259.365	31.218.369
	Current assets		19
	Trade debtors	0	352.334
	Amounts owed by group enterprises	815.223	5.018.407
	Other debtors	56.761.746	42.531.528
	Claims for payment of contributed capital	1.000	1.000
	Accrued income and deferred expenses	500.562	24.227
	Debtors in total	58.078.531	47.927.496
	Available funds	235.026	4.217.308
	Current assets in total	58.313.557	52.144.804
	Assets in total	84.572.922	83.363.173



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and li	abilities		
Note			

Note		2017	2016
	Equity		
5	Contributed capital	1.000	1.000
6	Reserves for net revaluation as per the equity method	26.076.365	0
7	Results brought forward	3.005.792	18.392.532
8	Proposed dividend for the financial year	0	15.000.000
	Equity in total	29.083.157	33.393.532
	Liabilities		
	Prepayments received from customers	280.303	22.727
	Trade creditors	1.338.247	2.020.901
	Debt to group enterprises	24.534.116	28.305.989
	Debt to shareholders and management	1.408.979	0
	Other debts	27.928.120	19.620.024
	Short-term liabilities in total	55.489.765	49.969.641
	Liabilities in total	55.489.765	49.969.641
	Equity and liabilities in total	84.572.922	83.363.173

9 Mortgage and securities



Notes

All amounts in DKK.

	_	2017	2016
1. Staff costs			
Salaries and wages		7.911.599	657.219
Pension costs		441.371	39.626
Other costs for social security		32.657	3.138
Other staff costs		173.484	0
4	_	8.559.111	699.983
Average number of employees		9	1
2. Other financial costs			19
Financial costs, group enterprises		1.072.001	0
Other financial costs		3.383.142	1.368.867
	_	4.455.143	1.368.867
3. Equity investments in group enterpr	ises		
Non recognized negative opening balar	nce value 1 January 2017	0	-4.214.449
Revaluations, opening balance 1 Janua	ary 2017	31.025.869	3.405.059
Results for the year before goodwill am	ortisation	22.903.712	31.835.259
Dividend		-27.853.216	0
Revaluation 31 December 2017		26.076.365	31.025.869
Book value 31 December 2017	_	26.076.365	31.025.869

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownershi p	Equity	Results for the year	Book value at Gefion Group Ejendomsud vikling K/S
K/S Lundsgade 9, København	100 %	4.750	4.750	4.750
K/S GG 6, København	100 %	-83.572	-37.006	-83.572
K/S GG 8, København	100 %	22.526.190	21.743.971	22.526.190
K/S GG 9, København	100 %	1.403.684	-28.227	1.403.684
K/S GG 10, København	100 %	902.675	-30.174	902.675
K/S GG 12, København	100 %	1.322.638	1.250.398	1.322.638
		26.076.365	22.903.712	26.076.365



Notes

All amounts in DKK.

		31/12 2017	31/12 2016
4.	Deposits		
	Cost 1 January 2017	192.500	192.500
	Additions during the year	28.500	0
	Disposals during the year	-38.000	0
	Cost 31 December 2017	183.000	192.500
	Book value 31 December 2017	183.000	192.500
5.	Contributed capital		19
	Contributed capital 1 January 2017	1.000	1.000
		1.000	1.000
6.	Reserves for net revaluation as per the equity method Share of results	26.076.365 26.076.365	0 0
7.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2017	18.392.532	18.603.315
	Profit or loss for the year brought forward	-15.386.740	-210.783
	Extraordinary dividend adopted during the financial year Distributed extraordinary dividend adopted during the financial	0	7.000.000
	year.	0	-7.000.000
		3.005.792	18.392.532
8.	Proposed dividend for the financial year		
	Dividend for the financial year	0	15.000.000
		0	15.000.000





All amounts in DKK.

9. Mortgage and securities

In connection with the financing of the company's activities, future dividend income from subsidiaries have to some extent been pledged as security for certain borrowings. The debt has a total value of m.DKK 50.

The company has issued a guarantee related to certain borrowings and commitments in Gefion Group A/S and affiliated companies. The debt has a total value of m.DKK 95.

The company's shares in K/S GG 6 and K/S GG 9 have been pledged as security for commitments reported in these and other affiliated companies. The debt has a total value of m.DKK 98.